

JBJ Holding Skjern ApS
Transportvej 1, 6900 Skjern

CVR-nr. 34 88 57 02

Årsrapport
2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2023.

John Bo Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	JBH Holding Skjern ApS Transportvej 1 6900 Skjern Telefon: 97 35 05 88 CVR-nr.: 34 88 57 02 Stiftet: 13. december 2012 Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 11. regnskabsår
Direktion	John Bo Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Torvet 1 6950 Ringkøbing
Dattervirksomheder	J. M. Jensen Logistics A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune JMJ Enterpriess ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune
Kapitalinteresse	J. M. Jensen Invest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede datterselskaber og kapitalinteresse samt investering i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 2.780.180 kr. mod 1.673.060 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter, og der forventes et positivt resultat i indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttotab	-3.101	-3.101
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	11.571	-1.006.058
Indtægt af kapitalinteresse	2.794.586	2.502.684
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	119.370	132.273
Andre finansielle indtægter	20.156	108.861
Finansielle omkostninger	-162.402	-11.835
Resultat før skat	2.780.180	1.722.824
Skat af årets resultat	0	-49.764
Årets resultat	2.780.180	1.673.060
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	950.363	502.684
Udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
Overføres til overført resultat	1.712.817	1.056.376
Disponeret i alt	2.780.180	1.673.060

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	<u>1.003.830</u>	<u>1.003.830</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.003.830</u>	<u>1.003.830</u>
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	576.177	0
3	Kapitalinteresse	<u>25.599.729</u>	<u>24.805.143</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.175.906</u>	<u>24.805.143</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>27.179.736</u>	<u>25.808.973</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.241.065	5.586.065
	Tilgodehavende selskabsskat	4.434	0
	Andre tilgodehavender	<u>136.240</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.381.739</u>	<u>5.586.065</u>
	Værdipapirer	<u>966.247</u>	<u>1.092.721</u>
	Værdipapirer i alt	<u>966.247</u>	<u>1.092.721</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.085.380</u>	<u>509.009</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.433.366</u>	<u>7.187.795</u>
	Aktiver i alt	<u>35.613.102</u>	<u>32.996.768</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.542.795	10.592.432
Overført resultat	23.866.125	22.153.308
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.000	114.000
Egenkapital i alt	35.605.920	32.939.740
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.182	5.779
Selskabsskat	0	48.249
Anden gæld	3.000	3.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.182	57.028
Gældsforpligtelser i alt	7.182	57.028
Passiver i alt	35.613.102	32.996.768

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	10.089.748	21.096.932	113.000	31.379.680
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	502.684	1.056.376	114.000	1.673.060
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	10.592.432	22.153.308	114.000	32.939.740
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.000	-114.000
Resultatandel	0	950.363	1.712.817	117.000	2.780.180
	80.000	11.542.795	23.866.125	117.000	35.605.920

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	1.003.830	1.003.830
Kostpris ultimo	1.003.830	1.003.830
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.003.830	1.003.830
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	420.400	420.400
Kostpris ultimo	420.400	420.400
Opskrivninger primo	-2.355.794	-1.349.736
Årets resultatandel	11.571	-1.006.058
Koncerntilskud	2.500.000	0
Opskrivninger ultimo	155.777	-2.355.794
Modregnet i tilgodehavender	0	1.935.394
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	0	1.935.394
Regnskabsmæssig værdi ultimo	576.177	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JBJ Holding Skjern ApS
J. M. Jensen Logistics A/S, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	535.433	-34.208	535.433
JMJ Enterpriess ApS, Ringkøbing- Skjern Kommune	51 %	79.891	89.764	40.744
		615.324	55.556	576.177

Noter

	31/12 2022	31/12 2021
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	14.212.711	14.212.711
Kostpris ultimo	14.212.711	14.212.711
Opskrivninger primo	10.592.432	10.089.748
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.794.586	2.502.684
Udbytte	-2.000.000	-2.000.000
Opskrivninger ultimo	11.387.018	10.592.432
Regnskabsmæssig værdi ultimo	25.599.729	24.805.143

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos JBJ Holding Skjern ApS
J. M. Jensen Invest ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	50 %	51.199.458	5.589.173	25.599.729
		51.199.458	5.589.173	25.599.729

4. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo	966.247
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-113.934
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ikke aktiveret udskudt skat udgør 5.716 kr.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser

Kautionsforpligtelse for Ejendomsselskabet af 23/12 2008 ApS

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2022 316.119 kr. (max. 1.000.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS og J. M. Jensen Invest ApS.

Kautionsforpligtelse for J. M. Jensen A/S

Forpligtelsen er stillet overfor Ringkøbing Landbobank A/S og udgør pr. 31. december 2022 2.491.267 kr. (max. 2.500.000 kr.)

Forpligtelsen er indgået i fællesskab med EJ Holding Skjern ApS.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatte af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatte eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.